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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 28 197 338,77 26 378 194,42 2 827 860,00 50 000,00 9 601 991,00 8 273 239,41 5 625 104,01 1 675 505,00 1 819 144,35 339 158,00 1 464 523,85

2022 27 803 069,47 26 322 579,00 2 924 007,00 51 700,00 9 891 232,00 7 721 081,00 5 734 559,00 1 732 472,00 1 480 490,47 20 000,00 1 460 490,47

2023 29 060 487,53 27 112 256,00 3 011 727,00 53 251,00 10 187 969,00 7 952 713,00 5 906 596,00 1 784 446,00 1 948 231,53 10 000,00 1 938 231,53

2024 29 404 948,14 27 925 624,00 3 102 079,00 54 849,00 10 493 608,00 8 191 294,00 6 083 794,00 1 837 979,00 1 479 324,14 10 000,00 1 469 324,14

2025 28 214 880,00 28 204 880,00 3 133 100,00 55 397,00 10 598 544,00 8 273 207,00 6 144 632,00 1 856 359,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2026 28 496 928,00 28 486 928,00 3 164 431,00 55 951,00 10 704 529,00 8 355 939,00 6 206 078,00 1 874 923,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2027 28 771 797,00 28 771 797,00 3 196 075,00 56 511,00 10 811 574,00 8 439 498,00 6 268 139,00 1 893 672,00 0,00 0,00 0,00

2028 29 059 515,00 29 059 515,00 3 228 036,00 57 076,00 10 919 690,00 8 523 893,00 6 330 820,00 1 912 609,00 0,00 0,00 0,00

2029 29 350 110,00 29 350 110,00 3 260 316,00 57 647,00 11 028 887,00 8 609 132,00 6 394 128,00 1 931 735,00 0,00 0,00 0,00

2030 29 643 610,00 29 643 610,00 3 292 919,00 58 223,00 11 139 176,00 8 695 223,00 6 458 069,00 1 951 052,00 0,00 0,00 0,00

2031 29 940 046,00 29 940 046,00 3 325 848,00 58 805,00 11 250 568,00 8 782 175,00 6 522 650,00 1 970 563,00 0,00 0,00 0,00

2032 30 239 446,00 30 239 446,00 3 359 106,00 59 393,00 11 363 074,00 8 869 997,00 6 587 876,00 1 990 269,00 0,00 0,00 0,00

2033 30 541 841,00 30 541 841,00 3 392 697,00 59 987,00 11 476 705,00 8 958 697,00 6 653 755,00 2 010 172,00 0,00 0,00 0,00

2034 30 847 260,00 30 847 260,00 3 426 624,00 60 587,00 11 591 472,00 9 048 284,00 6 720 293,00 2 030 274,00 0,00 0,00 0,00

2035 31 155 733,00 31 155 733,00 3 460 890,00 61 193,00 11 707 387,00 9 138 767,00 6 787 496,00 2 050 577,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 30 320 900,24 25 287 355,05 10 654 510,83 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 5 033 545,19 5 033 545,190,00 321 577,00

2022 28 433 228,29 24 751 951,49 10 574 647,44 0,00 0,00 103 215,05 0,00 0,00 3 681 276,80 3 681 276,800,00 0,00

2023 29 856 606,71 25 449 991,00 11 023 887,00 0,00 0,00 132 526,00 0,00 0,00 4 406 615,71 4 406 615,710,00 0,00

2024 28 854 948,14 25 759 420,82 11 161 686,00 0,00 0,00 125 486,82 0,00 0,00 3 095 527,32 3 095 527,320,00 0,00

2025 27 664 880,00 26 007 899,00 11 273 303,00 0,00 0,00 117 626,00 0,00 0,00 1 656 981,00 1 656 981,000,00 0,00

2026 27 946 928,00 26 259 052,00 11 386 036,00 0,00 0,00 109 876,00 0,00 0,00 1 687 876,00 1 687 876,000,00 0,00

2027 28 121 797,00 26 511 793,00 11 499 896,00 0,00 0,00 101 126,00 0,00 0,00 1 610 004,00 1 610 004,000,00 0,00

2028 28 309 515,00 26 764 933,15 11 614 895,00 0,00 0,00 90 159,15 0,00 0,00 1 544 581,85 1 544 581,850,00 0,00

2029 28 600 110,00 27 020 448,00 11 731 044,00 0,00 0,00 78 926,00 0,00 0,00 1 579 662,00 1 579 662,000,00 0,00

2030 28 893 610,00 27 278 763,00 11 848 354,00 0,00 0,00 67 826,00 0,00 0,00 1 614 847,00 1 614 847,000,00 0,00

2031 29 190 046,00 27 539 773,00 11 966 838,00 0,00 0,00 56 726,00 0,00 0,00 1 650 273,00 1 650 273,000,00 0,00

2032 29 489 446,00 27 803 547,39 12 086 506,00 0,00 0,00 45 670,39 0,00 0,00 1 685 898,61 1 685 898,610,00 0,00

2033 29 791 841,00 28 069 982,00 12 207 371,00 0,00 0,00 34 526,00 0,00 0,00 1 721 859,00 1 721 859,000,00 0,00

2034 30 697 260,00 28 319 243,00 12 329 445,00 0,00 0,00 3 432,00 0,00 0,00 2 378 017,00 2 378 017,000,00 0,00

2035 29 959 455,00 28 600 584,00 12 452 739,00 0,00 0,00 1 615,00 0,00 0,00 1 358 871,00 1 358 871,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 123 561,47 0,00 9 023 561,47 6 720 000,00 120 000,00 1 122 557,47 822 557,47 1 181 004,00 1 181 004,00

2022 -630 158,82 0,00 1 030 158,82 1 030 158,82 630 158,82 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 -796 119,18 0,00 1 306 119,18 1 306 119,18 796 119,18 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 196 278,00 1 196 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 000,00 6 900 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 278,00 1 196 278,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 6 600 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00 6 728 860,92 8 860,92 1 090 839,37 3 394 400,840,00

2022 x x x x 0,00 7 352 082,54 1 923,72 1 570 627,51 1 570 627,510,00

2023 x x x x 0,00 8 146 278,00 0,00 1 662 265,00 1 662 265,000,00

2024 x x x x 0,00 7 596 278,00 0,00 2 166 203,18 2 166 203,180,00

2025 x x x x 0,00 7 046 278,00 0,00 2 196 981,00 2 196 981,000,00

2026 x x x x 0,00 6 496 278,00 0,00 2 227 876,00 2 227 876,000,00

2027 x x x x 0,00 5 846 278,00 0,00 2 260 004,00 2 260 004,000,00

2028 x x x x 0,00 5 096 278,00 0,00 2 294 581,85 2 294 581,850,00

2029 x x x x 0,00 4 346 278,00 0,00 2 329 662,00 2 329 662,000,00

2030 x x x x 0,00 3 596 278,00 0,00 2 364 847,00 2 364 847,000,00

2031 x x x x 0,00 2 846 278,00 0,00 2 400 273,00 2 400 273,000,00

2032 x x x x 0,00 2 096 278,00 0,00 2 435 898,61 2 435 898,610,00

2033 x x x x 0,00 1 346 278,00 0,00 2 471 859,00 2 471 859,000,00

2034 x x x x 0,00 1 196 278,00 0,00 2 528 017,00 2 528 017,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 555 149,00 2 555 149,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 2,63% 7,15% 8,43% 11,25% TAK TAK9,03%

2022 2,74% 9,04% 10,41% 13,23% TAK TAK9,14%

2023 3,36% 9,38% 8,72% 11,54% TAK TAK9,43%

2024 3,42% 11,61% 9,20% 9,20% TAK TAK11,66%

2025 3,35% 11,61% 10,08% 10,08% TAK TAKx

2026 3,28% 11,61% 9,43% 10,53% TAK TAKx

2027 3,69% 11,61% 9,48% 10,57% TAK TAKx

2028 4,09% 11,61% 10,29% 10,29% TAK TAKx

2029 4,00% 11,61% 10,92% 10,92% TAK TAKx

2030 3,90% 11,61% 11,29% 11,29% TAK TAKx

2031 3,81% 11,61% 11,61% 11,61% TAK TAKx

2032 3,72% 11,61% 11,61% 11,61% TAK TAKx

2033 3,63% 11,61% 11,61% 11,61% TAK TAKx

2034 0,70% 11,61% 11,61% 11,61% TAK TAKx

2035 5,44% 11,61% 11,61% 11,61% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 1 068 113,98 1 068 113,98 1 068 113,98 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 460 490,47 1 460 490,47 1 460 490,47 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 938 231,53 1 938 231,53 1 938 231,53 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 469 324,14 1 469 324,14 1 469 324,14 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 1 610 216,90 1 610 216,90 1 080 954,50 1 630 110,40 0,00 0,00 0,000,00 1 630 110,40 0,00

2022 3 459 441,43 3 459 441,43 3 459 441,43 3 459 441,43 0,00 0,00 0,000,00 3 459 441,43 0,00

2023 4 209 641,86 4 209 641,86 4 209 641,86 4 209 641,86 0,00 0,00 0,000,00 4 209 641,86 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 6 900 000,00 6 937,20 0,00 6 937,20 6 937,20 6 937,20 0,00 0,00 0,00 0,00 27 413,14

2022 400 000,00 6 937,20 0,00 6 937,20 6 937,20 6 937,20 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 500 000,00 1 923,72 0,00 1 923,72 1 923,72 1 923,72 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 786 952,35 1 630 110,40 3 459 441,43 4 209 641,86 0,00 8 082 660,29

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 10 786 952,35 1 630 110,40 3 459 441,43 4 209 641,86 0,00 8 082 660,29

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

10 786 952,35 1 630 110,40 3 459 441,43 4 209 641,86 0,00 8 082 660,29

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 10 786 952,35 1 630 110,40 3 459 441,43 4 209 641,86 0,00 8 082 660,29

1.1.2.1
"Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego - Trasa
Pojezierzy Zachodnich etap VI - Poprawa infrastruktury turystycznej

Urząd Miejski 2021 2023 340 731,00 113 577,00 113 577,00 113 577,00 0,00 340 731,00

1.1.2.2
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Góralicach -
Poprawa jakości życia mieszkańców

Urząd Miejski 2019 2021 2 625 941,35 1 216 533,40 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków komunalnych w
Trzcińsku-Zdroju - Zachowanie i ochrona środowiska naturalnego i
wspieranie efektywnego gospodarowania zasobami

Urząd Miejski 2020 2023 7 820 280,00 300 000,00 3 345 864,43 4 096 064,86 0,00 7 741 929,29

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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